4

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2023 года                                                                                                               № 571
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 12 декабря 2022 года № 1145

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Документация по планировке территории (в составе проекта межевания территории) на кадастровый квартал 86:06:0020102, расположенный на территории городского поселения Белоярский (ХМАО-Югра)» к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2022 года № 1145 «Об утверждении документации по планировке территории» следующие изменения:
1) в таблице 1, содержащейся в подпункте 1.1.1 пункта 1.1 части 1:

1.1) позицию 4 изложить в следующей редакции:

 «

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
	Вид разрешенного использования
	Возможный способ образования земельного участка
	Площадь, кв.м

	4
	:ЗУ4
	ХМАО-Югра, г. Белоярский, мкр. 7-й
	Коммунальное обслуживание (3.1)
	1 этап: Перераспределение земель и земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0020102:259, 86:06:0020102:201, 86:06:0020102:260, 86:06:0020102:214, 86:06:0000000:4403.
2 этап: Объединение образованных в первом этапе земельных участков.
	311.77

 »;
1.2) позицию 13 изложить в следующей редакции:
«

	13
	:ЗУ15
	ХМАО-Югра, г. Белоярский, мкр. 6
	Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)(4.2)
	1 этап: Перераспределение земель и земельного участка с кадастровым номером 86:06:0020102:34.
2 этап: Перераспределение образованного в первом этапе земельного участка и земельного участка с кадастровым номером 86:06:0020102:299.
	1834.73

»;

1.3) позиции 18, 19 изложить в следующей редакции:
«

	18
	:ЗУ20
	ХМАО-Югра, г. Белоярский, мкр. 7
	Социальное обслуживание (3.2)
	1 этап: Перераспределение земель и земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0000000:6935, 86:06:0000000:4451, 86:06:0000000:4448, 86:06:0020102:216, 86:06:0020102:305.

2 этап: Объединение образованных в первом этапе земельных участков.
	3653.05

	19
	:ЗУ21
	ХМАО-Югра, г. Белоярский, мкр. 7
	Дошкольное, начальное и среднее общее образование (3.5.1)
	1 этап: Перераспределение земель и земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0020102:198, 86:06:0020102:213, 86:06:0020102:222, 86:06:0020102:221.
2 этап: Объединение образованных первым этапом земельных участков.
	7980.60

»;

1.4) позицию 24 изложить в следующей редакции:
«

	24
	:ЗУ26
	ХМАО-Югра, г. Белоярский, мкр. 7
	Магазины (4.4)
	1 этап: Перераспределение земель и земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0020102:278, 86:06:0020102:279, 86:06:0020102:233, 86:06:0020102:1808.
2 этап: Объединение образованных первым этапом земельных участков.
	1163.63

»;

1.5) позицию 36 изложить в следующей редакции:
«

	36
	:ЗУ39
	ХМАО-Югра, г. Белоярский, мкр. 7-й
	Социальное обслуживание (3.2)
	1 этап: Перераспределение земель и земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0000000:4413, 86:06:0020102:290, 86:06:0020102:152.
2 этап: Объединение образованных первым этапом земельных участков.
	1916.44

»;

1.6) позицию 40 изложить в следующей редакции:
«

	40
	:ЗУ43
	ХМАО-Югра, г. Белоярский, мкр. 7-й
	Магазины (4.4)
	1 этап: Перераспределение земель и земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0020102:207, 86:06:0020102:229, 86:06:0020102:269, 86:06:0020102:206.
2 этап: Объединение образованных первым этапом земельных участков и земельного участка с кадастровым номером 86:06:0020102:172.
	330.14

»;
1.7) позицию 114 изложить в следующей редакции:
«

	114
	:ЗУ120

	Государственное управление (3.8.1)
	Перераспределение земель и земельного участка с кадастровым номером 86:06:0020102:40.
	1803.12

»;

2) в таблице 3, содержащейся в пункте 1.2 части 1:

2.1) позицию 3 изложить в следующей редакции:
 «

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
	Вид разрешенного использования
	Возможный способ образования земельного участка
	Площадь, кв.м

	3
	:ЗУ30
	ХМАО-Югра, г. Белоярский, мкр. 6
	Земельные участки (территории) общего пользования (12.0)
	Образование земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	313.86

»;
2.2) позиции 5, 6 изложить в следующей редакции:

 «

	5
	:ЗУ46
	ХМАО-Югра, г. Белоярский
	Улично-дорожная сеть (12.0.1)
	1 этап: Перераспределение земель и  земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0000000:7131, 86:06:0000000:4457, 86:06:0020102:186, 86:06:0000000:6941.
2 этап: Объединение образованных первым этапом земельных участков.
	55999.05

	6
	:ЗУ47
	ХМАО-Югра, г. Белоярский
	Земельные участки (территории) общего пользования (12.0)
	1 этап: Перераспределение земель и земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0020102:250, 86:06:0020102:252, 86:06:0020102:201, 86:06:0020102:262, 86:06:0020102:264, 86:06:0020102:242, 86:06:0020102:277, 86:06:0020102:280, 86:06:0020102:266, 86:06:0020102:256, 86:06:0020102:276, 86:06:0020102:255.
2 этап: Объединение образованных первым этапом земельных участков.
	8685.56

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                                     А.В.Ойнец